
1 
 

 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 
 

ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 
Номер на обявата: [009/2017г.] 

  

 Възложител: Община Ивайловград 

Поделение (когато е приложимо): [……] 

Партида в регистъра на обществените поръчки: 00041 

Адрес: Р България, гр. Ивайловград, ул. “България” №49 

Лице за контакт (може и повече от едно лица): Красен Кръстев 

Телефон: +359 3661 6090; 

E-mail: oba_ivaylovgrad@abv.bg 

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [X] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[Х] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[] Друг адрес: (моля, посочете друг адрес) 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [Х] Не 

 
Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[X] Доставки 

[] Услуги 

 

 

Предмет на поръчката:  

„Доставка на канцеларски материали и консумативи за нуждите на офис техниката в 

Община Ивайловград и второстепенните разпоредители с общински бюджет”, по три 

обособени позиции: 

Обособена позиция 1: Доставка на канцеларски материали 

Обособена позиция 2: Доставка на консумативи за нуждите на офис техниката 

              Обособена позиция 3:  Доставка на канцеларски материали за артикули 

включени в списъка и услугите по чл.12, ал.1. 

 

 Място на извършване: гр. Ивайловград 

  



2 
 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС):  

Общата прогнозна цена е до 70 000 лева без ДДС.  

По обособени позиции прогнозната стойност е: 

- Обособена позиция №1 – до 35 000 лева без ДДС; 

- Обособена позиция №2 – до 33 000 лева без ДДС; 

- Обособена позиция №3 – до 2 000 лева без ДДС; 

 

  

Обособени позиции (когато е приложимо): [Х] Да [] Не 

  

Номер на обособената позиция: [1] 

  

Наименование: [Обособена позиция № 1 -  Доставка на канцеларски материали “]; 

 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [35 000 (тридесет и пет хиляди лева без ддс)] 

 

Номер на обособената позиция: [2] 

  

Наименование: [Обособена позиция № 2 -  Доставка на консумативи за нуждите на 

офис техниката] 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [33 000 (тридесет и три хиляди лева без ддс)] 

 

Номер на обособената позиция: [3] 

  

Наименование: [Обособена позиция № 3 -  Доставка на канцеларски материали за 

артикули включени в списъка и услугите по чл.12, ал.1] 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [2 000 (две хиляди лева без ддс)] 

 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

 

Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.: 

Изисквания за личното състояние:  

 

 
Правоспособност за упражняване на професионална дейност: Възложителят не 

поставя изисквания за годност/правоспособност. 

 
Критерии за подбор: 

1. Общи условия 



3 
 

          /Офертата се представя в затворен непрозрачен плик/ 

1. Информационен лист за участника. 

2. Нотариално заверено пълномощно на лицето, упълномощено да представлява 

участника в настоящата обществена поръчка  (когато участникът не се представлява от 

лицата, които имат право на това, съгласно документите му за съдебна регистрация.). 

Пълномощното следва да съдържа всички данни на лицата (упълномощен и 

упълномощител), както и изрично изявление, че упълномощеното лице има право да 

подпише офертата и да представлява участника в обществената поръчка. 

3. Декларация за липса на обстоятелствата по чл.54, ал.1, т.1,2 и 7 от ЗОП. 

Декларацията се изготвя по приложения в документацията образец.  

4. Декларация за липса на обстоятелствата по чл.54, ал.1, т.3-5 от ЗОП. 

Декларацията се изготвя по приложения в документацията образец.   

5. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор. 

Декларацията се изготвя по приложения в документацията образец.   

6. Декларация за срока на валидност на офертата.Декларацията се изготвя по 

приложения в документацията образец.   

 7. Техническо предложение за изпълнение на поръчката – приложен образец.  

 8. Декларация с предложена търговска отстъпка за артикулите, които не са 

включени в техническата спецификация – свободна редакция с подпис и печат на 

участника. 

 9. Декларация за верността на данните, посочени в каталога на участника - 

приложен образец. 

        10. Ценово предложение – по образец - попълнено, подписано и подпечатано от 

участника на хартиен носител и представено във формат WORD на  електронен носител. 

11. ДЕКЛАРАЦИЯ - по чл. 28, ал. 1, т. 2 и чл. 29б, ал. 1, т. 3 от Закона за интеграция 

на хората с увреждания 

         Оферираната цена трябва да бъде посочена в български лева, с точност до втория 

знак след десетичната запетая. 

         Предлаганата от участника цена задължително включва всички разходи, свързани с 

качественото изпълнение на поръчката в описания вид и обхват и при описаните 

изисквания в техническата спецификация и условията на договора, вкл. разходи за 

данъци, такси и осигуровки.  

 

 

2.Икономическо и финансово състояние:  

[2.1. Не се изисква 



4 
 

 

3. Изисквания относно техническите възможности и/или квалификация за 

изпълнение на обществената поръчка:  

Не се изисква 

 

 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

[Х] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    

увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 

увреждания или на хора в неравностойно положение 

 Обособена позиция № 3 -  Доставка на канцеларски материали за артикули включени в 

списъка и услугите по чл.12, ал.1 

[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 

защитени работни места 

 
Критерий за възлагане: 

[Х] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 

[] Най-ниска цена  

1.  Предлагана цена – 90 т. 
2. Предлагана търговска отстъпка от каталожната цена на всеки участник за артикули, които 

не са включени в техническата спецификация за обособените позиции – 10 т. 

 
Срок за получаване на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 19.12.2017 г.                      Час: (чч:мм) 17:30 

  

Срок на валидност на офертите: 

90 календарни дни 

  

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 20.12.2017 г.                    Час: (чч:мм) 11:00 

   

Място на отваряне на офертите: Сградата на Община Ивайловград, Р България, гр. 

Ивайловград 6570, ул. “България” №49 

  

 Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства 

от  

европейските фондове и програми:  [] Да [Х] Не         

 
 
 Друга информация (когато е приложимо):  

 

Документацията в цялост е публикувана на официалния сайт на Възложителя: http://e-

obp.eu/bp/Document/%7B7750B2DC-EA41-4A9E-949A-FA05A7A46FFA%7D 

 



5 
 

 

 

Дата на настоящата обява 

Дата: (дд/мм/гггг) 12.12.2017 г. 

 

 Възложител 

Трите имена: (Подпис и печат) Диана Димитрова Овчарова 

/подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 

Длъжност: КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГРАД 

 


